Eletrônico nº 00020/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes 
do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado na forma parcelada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 22.467,50 (VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E 
SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

76 Ciclobenzaprina 10mg Comp. 6250 0,09 562,50 

107 Domperidona 10mg Comp. 7500 0,04 300,00 

137 Furosemida 10mg/ml Inj. Amp. 250 0,62 155,00 

149 Hidroclorotiazida 25mg Comp.